號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函
地址:42053臺中市豐原區中興路l36號

承辦人:李宜琯

電話:04＝25265394﹟3720

電子信箱:hbtcⅢ00809﹫taichung.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國108年5月l日

發文字號:中市衛醫字第l080039345號

速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:報名表一份（1080039345Attach0l.PDF﹑1080039345Attach02.PDF﹑

l080039345Attach03.doc﹚裝

轉知本局與臺〉彎臺中地方法院及臺中市醫界合辦l08年度

醫療調解研習課程,詳女口說明段,請查照。

主旨

說明

、依據臺〉彎臺中地方法院l08年4月25日中院麟文字第

l080000754號函辦理。

、旨揭研習課程,如下:

（一﹚時間: l08年7月l8日（星期四﹚下午l時至4時。

（二﹚課程名稱:醫療使命與銜擎以及醫療人員心中最大的痛

-醫療糾紛

（三﹚地點:臺灣臺中地方法院（臺中市自由路l段9l號﹚七樓大

禮堂‧

、因場地限制’名額限制60位’額滿後即報名截止;請鼓勵

所屬人員踴躍報名參加’並於l08年6月28日（星期五﹚前電

子郵件回傳報名表至本局醫事管理科’並務必來電確認（電

子信箱:hbtcⅢ00285﹫taichung.gov.tw以及

hbtcⅢ00809﹫taichung‧gov.tw,聯絡電話:04╴25265394分
韆收之

機3741張

一

打

一
一

邃

線

一
一
一

小姐﹚ ○

∕占
第l頁,共2頁

四、副本抄送彰化縣衛生局及南投縣政府衛生局,轉知貴轄醫

療糾紛調解委員踴躍報名。

正本:本市68家醫院

副本:彰化縣衛生局、南投縣政府衛生局

圍
、本局醫事管理科

襞

打

夢

第2頁,共2頁

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

臺灣臺中地方法院 函
地址：40342臺中市自由路1段91號

承辦人：文書科黃虹綾

電話：(04)22232311#3894

傳真：(04)22203680

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國108年4月25日

發文字號：中院麟文字第1080000754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1080000754-attch1.pdf)

主旨：檢送臺灣臺中地方法院與臺中市政府衛生局、臺中市醫界

合辦一０八年度醫療調解研習計畫綱要1份，請卓參。

說明：

一、本院108年4月17日中院麟文字第1080000693號函諒達。

二、旨揭計畫綱要第柒點第三項課程安排時間應予更正。

正本：臺中市政府衛生局、臺中市牙醫師公會

副本：

保存年限:
檔　　號:

141080039345

■■■■■■醫事管理科 ■■■■■■■收文:108/04/25

■■■■■■■有附件